
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE I PËRGJIGJEVE 2021 

Nr. 
rendor  

Data e 
kërkesës 

Objekti  Data e 
përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e përfundimit 
të kërkesës 

Tarifa 

1 24.2.2021 Informacion mbi punësimin 

për vitet 2019 – 2020 de 

2021, emërimet dhe 

largimet nga puna 

25.2.2021 Përgjigje E plotë Pa 

pagesë  

       

2 15.5.2021  

Informacion mbi punësimin 

për perdiudhën Shtator 2020 

deri në Maj 2021, paga, 

shpërblimet dhe emërimet e 

reja gjatë ksaj peridhe 

  16.5.2021 

Përgjigje 

E plotë Pa 

pagesë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 KOMISIONERËT PUBLIKË 

 


